




C E N T R U M U S Ł U G W S P Ó L N Y C H
W K A T O W I C A C H

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

 32 357 08 00

NZ.3302.71.2024/ZP-654

Katowice, dnia 17.10.2024 r.

WYJAŚNIENIE treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „Całodobowa ochrona osób i mienia w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Katowicach”, numer sprawy **ZP/654/2024**.

Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie czy do wykonania wsparcia ochrony fizycznej wymagana jest Grupa Interwencyjna czy wystarczy patrol interwencyjny?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz wzorem umowy Wykonawca jest zobowiązany dysponować grupą interwencyjną.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w system kontroli obchodów?

Czy zamawiający wymaga wyposażenia pracowników w system kontroli obchodów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyposażenia pracowników w system kontroli obchodów.

Pytanie 3:

Proszę o informację czy przewidują Państwo zmianę w umownego wynagrodzenia w przypadku wzrostu wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmiany wysokości wynagrodzenia zostały opisane we wzorze umowy § 8 „Zmiany umowy”, stanowiącym załącznik do SWZ.

Zgodnie z zapisami SWZ cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. Wykonawca wyliczając cenę oferty brutto jest zobowiązany skalkulować koszty wykonania usługi w sposób rzetelny, w oparciu o czynniki wpływające na wartość umowy.

Pytanie 4:

Czy zamawiający wymaga przedłożenia zaświadczeń z odbycia szkolenia z obsługi defibrylatora, jeśli tak to czy muszą być wydane przez specjalistyczny ośrodek szkoleniowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia z podaniem dat odbycia przez pracowników szkoleń z obsługi defibrylatora.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy wskazanym orzeczeniem lekarskim dot. Zdolności fizycznej i psychicznej do wykonania zadań mogą być orzeczenia lekarza medycyny pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pracownicy skierowani przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia posiadali zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zakresu, zadań i obowiązków związanymi z realizacją przedmiotu zamówienia, stwierdzone zaświadczeniem (orzeczeniem) lekarskim, może to być orzeczenie lekarza medycyny pracy.

Pytanie 6:

Proszę o doprecyzowanie czy ochrona fizyczna obiektu wykonywana jest całodobowo 7 dni w tygodniu w 12 godzinnym systemie pracy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ oraz wzorem umowy Wykonawca przyjmuje do wykonania usługę całodobowej, stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej mienia i osób Zamawiającego począwszy od dnia 30.11.2024 r. od godz. 15⁰⁰ do dnia 30.11.2025 r. do godz. 15⁰⁰. Zamawiający wymaga świadczenia usługi w sposób nieprzerwany, zapewniając ciągłość usługi ochrony, pracownicy ochrony skierowani przez Wykonawcę do pełnienia obowiązków służbowych będą pełnić dyżury maksymalnie do dwunastu godzin w czasie jednej zmiany zgodnie z zapisem pkt III opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice